Deverão ser atendidos os detalhamentos orientados pelos autores das Emendas, desde que estejam de acordo com os normativos legais do
Programa. A execução ficará condicionada à disponibilização dos recursos das referidas Emendas ao Ministério da Cidadania.

 

As emendas, no valor total de R$ 13.213.154,00 (treze milhões, duzentos e treze mil cento e cinquenta e quatro reais) estão assim
identificadas:

EMENDAS
Autor Número Emenda Localizador Valor Indicado (R$)

Adriano do Baldy 39000014-2021 Estado de GO 300.000,00
Aline Guregel 39100005-2021 Estado AP 300.000,00

Aroldo Martins 39150004-2021 Estado PR 200.000,00